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工業二關スル專門學校一 蔑業二關スル． 門學校 一一囀Mi二關スル緬彌
地　　方 學校 教司生剣㌶ 學校1教司生∋黍藁 學校 教員 生徒ぽ顯
北海遣…………… 一 一 一 一 一 一 一 一

1 29 357 101

岩手縣…・一 一 一 一 一
1 37 272 83

一 一 一 一
秋田縣…・ 1 24’ 100 20

一 一 一 一一 一 一 一 一
山形縣…・… 1 29 211 47

『 一 一 一 一 一 一 一
群馬縣……… 1 13 37

一 一 一 一 一 一 一 一 ｝
千葉縣… 一 一 一 ｝

1 11 112 29
一 一 一 一

東京府…・・… 1 80 909 251 2 102 819 162 2 90 1，267 272

長野縣…・ 一 一 一 一
1 23 183 54 一’ 一 一 一

愛知縣……一 1 32 339 98
一 一 一 一 一 一 一 一

京都府……… 1 25 242 58 1 22 155 19
一 一 一 一

兵庫縣… 一 一 一 一 一 一 一 一一
1 38 627 141

大阪府…・ 1 54 555 354
一 一 一 一

1 33 343 71

山口縣…………… 一 一 一 一 一 一 一 一
1 27 366 95

祠岡縣………・…・ 1 34 268 52
一 一 一 一 一 一 一 一

長崎縣……… 一 一 一 一 一 一 一 一
1 31 406 109

熊本縣……… 1 27 313 86
一 一 一 一 一’ 一 一 一

鹿克島縣… 一 一 一’ 一
1 27 189 46

一 一 一 一
穂計…・ 9 318 2，974 鰯 7 222 1，730 393 7 24⑨ 3，366 789

生徒ハ本科、豫科、選科、別科、專攻科、研究科ノAAz　twナリ

（命國）諸學校本科入學志願者及本科入學者379．

帝國大學
（學生）

實業専門學校

誌騰斐∋曉；高等學校
＿專』弓學校く至一．
覧璽酬離∋藷警∋畿r．

實科高等
女學校

高等女學
校中學校次年

　749
　682
　642
　669
　561
　512
　721
784
　958
1，152

1，549

2、047

1
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1
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l
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器
1

　685
　716
　543
　547
　887
　842
1，319

1，141

1，067

1，353

1，139

1．384

1，777

2，728

3、858

3，615

3，249

3，166

3，346

3，217

4，032

4．764

4，612

5．197

1，550

1，907

1，633

1，792

1，RO9

1，7も7

2，083

2，399

2，608

2，589

2、839

2．593

4，794

5，151

6，004

10，050

9，413

9，286

8，343

9，185

9，053

9，427

9，716

10．187

267
272
163
164
262
249
389
353
286
428
417
479

　525
　651
　850
　897
　842
　870
1，035

　919
　911．

　906
　888
　974

1，474

1，828

1，591

1，679

1，713

1，693

1，829

2，022

2，178

2，153

2，285

2、238

1，538

1，475

1，847

2，069

2，163

2，155

2，208

2，065

1，980

2，025

2，111

2．121

本科入學志願者
3，198

3，746

4，273

4，513

5，755

7，533

7，291

6，897

6，741

6，476

6，066

6，003

2，948

2、213

2，021

1，085

2，329
］，632

1、674

1，658

1，556

1，535

1，711

2，420

1，540

1，102

　871
1，016

　913
　761
　773
　774
　799
　830
　921
1，123

133
213
169
236
396
279
294
331
401
513
353
423

本科入亀者
1，166

1，113

1，271

1，263

1，373

1，634

1，532

1，438

1，350

1，365

1，320

1，454

2，623

1，770

1，478

　978
2，204

1，385

1，415

1，481

1，356

1，481

1，524

1，918

911
539
555
460
545
448
460
435
469
438
489
499

119
208
153
223
279
226
279
267
393
417
315
362

入學志願者薗中本科入翠
36．49

29．71

29．74

27．99
23．86

2T’69

21．OI
20．85

20．03
21．08

21．76

24．22

88．g8

79．98

73．13

90・14
94・63

84．87

R4・53

89．32

87．14

96．48

89．07

79・25

59、16

48．91

63，72

45．28

59．69

58．87

59・05
56・20
58．70

52．77

53．og

44，43

89．4

97．（

go・5

94・4

94．2
81．c

94・5
80．〔

98・C

81．2

89．2

85．5

4，116

5，722

6，368

6，976

7．201

3，762

5，069

5，575

5，991

6，134

　　　本

15、956

19，113

22，064

24，355
23，　528

26，554

28，447
31，0・ZO

31，608

32，151
32，9∩1

35．764

52，020

55，239

58，572

59，542

58，780

60，595

63，436

67，776

70，732

74，504

7も821
76，635

治三

l
四
四
四
四
㌢

明
同
同
同
同
同
同
同
大
同
同
同

8，109

9，297

10，919

12，625

13，777

15，172
16，527

17，826

18，401

18，797

19，455

20．658

29，186

29，747

30，949

3】，926

31，294

32，073

32，254

33，358
34，242

35，330

36，160

37．154

明治三十八年度
同　三十九年度
同　四十年度
同　四十一年度
同　四十二年度
同　四十三年度
同　四＋四年度
同四十五年×正元年度

大正二年度
同　　三年。度
同　　四年度
同　　五年度

明治三十八年度 56．II 50．82 一　1 36．49 88．g8 59．16 89．47 132・°8 95・Io 29．54 38．98 36．72

同　三十九年度 53．85 48．64 一i 29．71 79．98 48．91 97．65 28．64 95．86 23．86 37・99 39・44

同　四十年度 52．84 49・49 一　　1 29．74 73．13 63．72 go・53 30．79 97．43 22．03 30．02 38．OI

同　四十一年度 53．62 52．66 ＿　　1　　　｜

27．99 90・14 45．28 94・49 20．59 93．69 24・81 29・98 39・01

同　四十二年度 53・24 58．56 一｝ 23．86 94・63 59．69 94．26 22．98 94．69 25．92 29．54 49．73

同　四十三年度 52．93 57・14 　　　，一 21’69 84．87 58．87 81．oo 23．21 95．81 2748 29・57 4ア．27

同　四十四年度 50．84 58．lo ＿1 21．OI R4・53 59・。5｛ 94．56 26．47 97．81 30．93 29．49 47．99

同四十五年大正元年度

蜷ｳ二年度
49．22

S841
5747
T8．22
9140
W8．59

20．85

Q0．03

89．32

W7．14
56・201
T8，701

80．66

X8・oo
2248
QL87

84．29

W3．51

28．57

Q2．59

30・94
Q6．80

46・1743．01

同　　三年度 47．42 58．46 87．55　1 21．08 9648 52．77i 81．29 21．48 83．16 Ig．02 27．88 38．63

同　　四年度 48．33 59’13 85．88　1 21．76 89．07i 53．og 89．23 21．73 80．49 Ig．25 36．61 33・51

同　　五年度 48．48 57．76 85．18　i 24．22 79・25 ｝44・431、85．58 20．82 86．31 18．74 28’89 27．8＠

各學校豫科修了者ニシテ同校本科へ入學セシ者ハ「入學志願者」及「入學者Jノ執レ＾モ計上セス
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徒弟墨校校敷c教員、生徒、卒業者大正五年度實業學校校数、教員、生徒、卒業者大正五年度績377．

430

376．
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